
Zarządzenie nr 14/01/2019-20 
Dyrektora Zespołu Szkół  w Byczynie 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza kwoty 30.000 euro stosowanego w Zespole Szkół w Byczynie  

 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U.           
z 2019 r.  poz. 1148) oraz art. 68 ust. 1 i art. 69 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), zarządzam co następuje: 
 

§ 1  

 
Zatwierdzam Regulamin udzielania zamówień publicznych w Zespole Szkół                          
w Byczynie na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 
ustawy Pzp, stanowiący załączniki nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2 

 
Przestaje obowiązywać Zarządzenie Nr 3/09/2019-20 Dyrektora Zespołu Szkół                              
w Byczynie z dnia 10.09.2019 r.  
 

§ 3 

 
Zarządzenie obowiązuje od dnia  02 stycznia 2020 r. 


